consta en la escritura pública 0993 del 15 de noviembre de 2019 de la Notaría 

Única de Cajicá. 

SEGUNDA: Que como consecuencia, JOSÉ ALEXANDER ABRIL CASAS, OSCAR 

IVÁN ABRIL CASAS y JUAN SEBASTIÁN ABRIL CASAS deberán reembolsar a CAL 

PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES SAS la suma de Veintidós Millones de Pesos 

($22.000.000), que esta última pagó a favor de ALIRIO LAGOS MOJICA por 

concepto de comisión de corretaje de la compraventa mencionada en la 

pretensión Primera. 

TERCERA: Que sobre la suma dineraria de la pretensión Segunda, se condene a 

los demandados al pago de los intereses moratorios, liquidados a la tasa máxima

[...]

900.378.357-1 

Concepto: comisión por la venta del lote de terreno numero dos (2) 

urbano ubicado la calle 7 No. 3-10 del municipio Cajicá Cundinamarca 

ALIRIO L GÓS,MOJÍCA 
C.C. 11.333.366 
CEL. 3208504213 

DEBE A: 

ALIRIO LAGOS MOJICA 
C.C. 11333360 

Veintidós millones de pesos m/cte. ($ 22.000.000), Cuenta de ahorros 
Bancolombia No. 3351971 7o72 a nombre de Alirio lago Mojica, CC. 
11.333.360 de Zipaquirá. 

LA SUMA DE: 

AM 
0s IntegrDlos ik42aa360.4 

Teléfono Móvil Oficina: 320 496 74 08 
Teléfono Fijo: 883 73 08 

Tolólono Móvil Gerente: